ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
Số:           / UBND-TC

V/v cho chủ trương các

  cơ sở giáo dục mầm non trực

thuộc Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện mua phần mềm

quản lý công tác bán trú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

                              Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

 Căn cứ Thông báo số 637/TB-BGDĐT ngày 31/8/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo thông báo kết quả thẩm định “Phân hệ phần mềm quản lý công tác

bán trú trong các cơ sở giáo dục mầm non”;

 Căn cứ Kế hoạch số 326/KH-SGDĐT ngày 17/02/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh về chuyển đổi số năm 2023;

 Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình

631/PGDĐT ngày 06/6/2023 và của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công

văn số 370/PTCKH ngày 21/9/2023. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Về chủ trương:

 Đồng ý cho phép các cơ sở giáo dục mầm non trực thuộc Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện mua phần mềm quản lý công tác bán trú, nhằm mục đích hỗ

trợ thực hiện việc xây dựng khẩu phần thực đơn cho trẻ mầm non và phục vụ

công tác quản lý bán trú.

 - Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí chi thường xuyên của các đơn vị năm

2023.

 2. Tổ chức thực hiện:

 Giao Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện theo dõi và chỉ đạo

Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục mầm non triển khai thực hiện đảm bảo hiệu quả

và đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T18:12:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T15:08:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-09-25T17:14:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T07:05:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:11:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:11:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:14:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:14:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!